

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vinia Media ApS

Sankt Nikolaj Vej 8, 1., 1953 Frederiksberg

CVR-nr. 38 21 35 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Oliver Meier Rosendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinia Media ApS Sankt Nikolaj Vej 8, 1. 1953 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 21 35 47
	Stiftet: 24. november 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Meier Nielsen, Formand Oliver Meier Rosendal
Direktion	Oliver Meier Rosendal
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Oliver Rosendal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i filmproduktion og markedsføringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.723.489 mod 3.387.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.719 mod 2.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.723.489	3.387
1 Personaleomkostninger	-2.987.145	-3.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.878	-58
Driftsresultat	662.466	5
Andre finansielle indtægter	4.405	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.920	-2
Resultat før skat	662.951	3
2 Skat af årets resultat	-147.232	-1
Årets resultat	515.719	2
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	115.719	2
Disponeret i alt	515.719	2

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.648	293
Materielle anlægsaktiver i alt	219.648	293
4 Deposita	56.113	56
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.113	56
Anlægsaktiver i alt	275.761	349
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.494	1.731
Udskudte skatteaktiver	5.132	10
Andre tilgodehavender	33.853	91
Tilgodehavender i alt	1.388.479	1.832
Likvide beholdninger	1.751.600	729
Omsætningsaktiver i alt	3.140.079	2.561
Aktiver i alt	3.415.840	2.910

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.173.284	1.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.623.284</u>	<u>1.108</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.720	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.019	100
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.427	834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.516	0
Anden gæld	635.874	864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.556</u>	<u>1.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.556</u>	<u>1.802</u>
Passiver i alt	<u>3.415.840</u>	<u>2.910</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.057.565	0	1.107.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.719	400.000	515.719
	50.000	1.173.284	400.000	1.623.284

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.754.382	3.072
Pensioner	176.190	183
Andre omkostninger til social sikring	56.573	69
	2.987.145	3.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.516	0
Årets regulering af udskudt skat	4.716	1
	147.232	1
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	414.391	289
Tilgang i årets løb	0	125
Kostpris 31. december 2024	414.391	414
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-120.865	-63
Årets afskrivninger	-73.878	-58
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-194.743	-121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	219.648	293
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	56.113	56
Kostpris 31. december 2024	56.113	56
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	56.113	56

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 77.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oliver Rosendal Holding ApS, CVR-nr. 38 15 45 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Meier Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: cfd7a865-08a5-4b44-8d2d-c163dbb82c1b

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-24 20:50:00 UTC



Oliver Meier Rosendal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a0346d0-12a5-4e64-b01f-c91cad83b7c9

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-26 10:57:03 UTC



Oliver Meier Rosendal

Direktør og dirigent

Serienummer: 9a0346d0-12a5-4e64-b01f-c91cad83b7c9

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-26 10:57:03 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-26 12:09:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP21D-OUZBC-XHC7D-IQZ5L-3Z25C-I4WYF

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.